

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Heirloom Consulting Svenska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 januari 2023

  
Annelie Karlsson

# Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31  
Heirloom Consulting Svenska AB, 556711-9358

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Heirloom Consulting Svenska AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsulttjänster åt ägarfamiljer och entreprenörer framförallt gällande generationsskiften, bolagsstyrning och aktivt styrelsearbete.

Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och beror på ökad aktivitet i bolaget.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>	<i>2018/2019</i>
Nettoomsättning	1 565 636	203 980	275 246	530 718
Resultat efter finansiella poster	1 678 962	63 608	1 190 412	146 795
Soliditet, %	87	86	89	90

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets början	100 000	-	3 642 610
Årets resultat			1 229 327
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>4 871 937</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	3 642 610
Årets resultat	1 229 327

<b>Summa kronor</b>	<b>4 871 937</b>
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	4 871 937
-------------------------	-----------

<b>Summa kronor</b>	<b>4 871 937</b>
---------------------	------------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023013009447

ed  
ob

## RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 565 636	203 980
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 565 636</b>	<b>203 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 520	-
Övriga externa kostnader		-274 690	-106 327
Personalkostnader	2	-48 544	-41 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-340 754</b>	<b>-148 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 224 882</b>	<b>55 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		454 103	7 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>454 080</b>	<b>7 658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 678 962</b>	<b>63 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	83 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>83 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 558 962</b>	<b>146 608</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-329 635	-33 942
<b>Årets resultat</b>		<b>1 229 327</b>	<b>112 666</b>

202301300948

all  
H

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	850 463	2 281 999
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 463</b>	<b>2 281 999</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>850 463</b>	<b>2 281 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	275 000
Övriga fordringar		275 426	302 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		970 000	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 047	8 573
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 297 473</b>	<b>586 273</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 731 126	2 510 250
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 731 126</b>	<b>2 510 250</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 028 599</b>	<b>3 096 523</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 879 062</b>	<b>5 378 522</b>

2023013009449

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 642 610	3 529 944
Årets resultat		1 229 327	112 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 871 937</b>	<b>3 642 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 971 937</b>	<b>3 742 610</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	1 260 000	1 140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 260 000</b>	<b>1 140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	6 541
Skatteskulder		65 503	-
Övriga skulder		514 631	465 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 991	24 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>647 125</b>	<b>495 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 879 062</b>	<b>5 378 522</b>

2023013009450

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	41 604	41 604
Avyttringar/utrangeringar	-	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>41 604</b>	<b>41 604</b>
Ingående avskrivningar	-41 604	-41 604
Avyttringar/utrangeringar	-	-
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-41 604</b>	<b>-41 604</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## NOTER (kr)

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 281 999	481 999
Årets anskaffningar	4 545 541	1 800 000
Avyttringar	-5 977 077	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>850 463</b>	<b>2 281 999</b>
	<i>Bokfört värde</i>	<i>Marknadsvärde</i>
<b>Noterade andelar</b>		
Fonder	342 820	326 857
Aktier	507 643	537 929
	<b>850 463</b>	<b>864 786</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2016	-	410 000
Beskattningsår 2017	195 000	195 000
Beskattningsår 2018	70 000	70 000
Beskattningsår 2019	85 000	85 000
Beskattningsår 2020	330 000	330 000
Beskattningsår 2021	50 000	50 000
Beskattningsår 2022	530 000	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 260 000</b>	<b>1 140 000</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2023013009452

*abu*  
*ff*

## NOTER (kr)

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

---

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Stockholm den 10 januari 2023



Annelie Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/1 2023.



Henrik Lundin  
Auktoriserad revisor Far
